
ZZááppiiss  čč..  0033//1155  
ZZEE  SSEEKKCCEE  PPLLAAVVÁÁNNÍÍ  ČČSSPPSS  kkoonnaannéé  ddnnee    

1199..  44..  22001155  

 
1 

 

 
Přítomní: Petr Ryška, Petr Adamec, Petr Vodák, Andrea Balášová, Luboš Imryšek, Boris Neuwirt, Vlastimír 

Perna 
Hosté: 
Omluveni:  
 
Schůzi zahájil a řídil Petr Ryška – předseda sekce plavání  
 
Program:  1. Kontrola zápisu  
 2. Reprezentace, SCM, ST 
 3. Soutěže, STK 
 4. Rozhodčí 
 5. Přestupy 
 6. Různé 
 
1. Kontrola zápisu 
 
A ) Úkoly přecházející z minulého období. 
 
2. Reprezentace, SCM, ST 
01/15 2.7 VSP ČSPS bere na vědomí informace Jana Novotného o CECJM 2015.  
 V současné době probíhají jednání o přeložení závodů do termínu 5.-6.12.2015. Termín 

bude rozhodující pro naši účast. 
  Zodpovídá: Neuwirt  
 
3. Soutěže, STK 
 
4. Rozhodčí 
09/11 4.2 Ze soutěží řízených VSP ČSPS je vrchní rozhodčí povinen zaslat Protokol VR na emailové 

adresy ada600606@seznam.cz  na imrysek@volny.cz do 5 dnů od ukončení soutěže. 
   
  Zodpovídá: Imryšek 
 
7/12 4.1 Každý školitel, který pořádá školení rozhodčích, ho musí nabídnout všem oddílům, termín 

školení dát na vědomí Komisi rozhodčích a vyvěsit na stránkách svazu. 
   
  Zodpovídá: Imryšek 
 
02/15 4.2 VSP schvaluje delegaci rozhodčích na Mistrovské soutěže 
Termín Soutěž Místo Časom. VR 1, VR 2 ST 1, ST 2 Delegát 
16.-17.5. VC Pardubic Pardubice Bažil Kočovský, Imryšek Kindl, Stráník Balášová 
29.-31.5. PRAHA 2015 - 3. kolo ČP Praha-Podolí Kolesár Štefl, Imryšek Kindl, Stráník Ryška 
6.-7.6. Letní mistrovství ČR st. žactva Brno-Lužánky Bažil Hansgut, Kočovský Sukup Vodák 
6.-7.6. Letní mistrovství ČR ml. žactva Zlín Himr Nowakowá, Imryšek Liberda 
13-14.6. Pohár žactva 10 let Čechy Jablonec   Imryšek, Morávková Stráník 
13-14.6. Pohár žactva 10 let Morava Kopřivnice   Nowaková, místní Hansgut 
13-14.6. Pohár žactva 11 let Čechy Jablonec   Imryšek, Morávková místní 



ZZááppiiss  čč..  0033//1155  
ZZEE  SSEEKKCCEE  PPLLAAVVÁÁNNÍÍ  ČČSSPPSS  kkoonnaannéé  ddnnee    

1199..  44..  22001155  

 
2 

 

13-14.6. Pohár žactva 11 let Morava Prostějov   Sukup, místní místní 
14-19.6. Letní olympiáda mládeže Plzeň - Slovany   Štefl, Imryšek Procházka 
3.-5.7. Letní mistrovství ČR dorostu Pardubice Bažil Imryšek, Hansgut Stráník, Kindl Balášová 
17.-19.7. Letní mistrovství ČR Praha - Podolí Bažil Imryšek/V.Srb, 

Hansgut/Štefl 
Liberda, Kindl Ryška

 
5. Přestupy 
 
6. Různé 
3/14 6.1 VSP žádá Jana Bažila o doplnění filtru (omezení výběru výkonů dle data od – do) do 

statistiky ČSPS. Bylo přislíbeno spuštění od září 2014. 
  Zodpovídá: Bažil 
 
B ) Úkoly ze schůze 19.4.2015 
 
2. Reprezentace, SCM, ST 
03/15 2.1 VSP bere na vědomí, že VV souhlasil se soustředěním seniorské reprezentace závodníků 

družstva A v Thanyapura, Thajsko v únoru 2016.   
  Zodpovídá: Ryška, Perna 
 
03/15 2.2 VSP schvaluje nominaci na MEJ v Baku. Předat ke schválení VV a poté vyvěsit na webových 

stránkách. 
  Zodpovídá: Neuwirt, Adamec 
 
03/15 2.3 VSP schvaluje nominaci, závodníků nominovaných do Baku, na soustředění v termínu 1.-

10.5. v Pardubicích. Vyvěsit na webových stránkách. 
  Zodpovídá: Neuwirt, Adamec 
 
03/15 2.4 VSP schvaluje individuální příspěvek na soustředění pro Jana Micku z důvodu jeho neúčasti 

na VT v Pardubicích a Callele. 
  Zodpovídá: Perna 
 
03/15 2.5  VSP schvaluje nominaci na soustředění seniorské reprezentace v Pardubicích (26 

závodníků, 1 sparing, 4 trenéři a 2 maséři). Vyvěsit na webových stránkách. 
  Zodpovídá: Perna, Adamec 
 
03/15 2.6 VSP schvaluje nominaci na soustředění seniorské reprezentace v Calelle (15 plavců, 1 

sparing, trenéři – Perna, Kaplanová, Strnad, fyzioterapeut – Karpíšek). Vyvěsit na webových 
stránkách. 

  Zodpovídá: Perna, Adamec 
 
03/15 2.7 VSP schvaluje nominaci na mezinárodní závody v Barceloně (18 plavců, trenéři – Perna, 

Kaplanová, Passerová, fyzioterapeut - Karpíšek). Vyvěsit na webových stránkách. 
  Zodpovídá: Perna, Adamec  
 
03/15 2.8 VSP schvaluje nominaci st. juniorů na mezinárodní závody v Bratislavě (10 závodníků 

nominovaných do Baku + 2 trenéři). Vyvěsit na webových stránkách. 
  Zodpovídá: Neuwirt, Adamec 



ZZááppiiss  čč..  0033//1155  
ZZEE  SSEEKKCCEE  PPLLAAVVÁÁNNÍÍ  ČČSSPPSS  kkoonnaannéé  ddnnee    

1199..  44..  22001155  

 
3 

 

 
03/15 2.9 VSP jednala o vedoucích na Universiádu v Koreji a doporučuje VV, aby na Univerziádu byla 

nominována trenérská dvojice Kaplanová, Strnad. Předložit na VV. 
  Zodpovídá: Ryška 
 
03/15 2.10 VSP schvaluje projekt reprezentačního družstva seniorů na sezónu 2015/2016. Předložit na 

VV. 
  Zodpovídá: Ryška  
03/15 2.11    VSP schválil uzavření nominace na 4utkání pro RD mladších juniorů k termínu 19.4.2015.  
          Reprezentační trenér rozešle nominaci ke schválení per rolam. Po schválení pověsit na stránky. 
                Zodpovídá: Havrlant, Adamec 
 
 
3. Soutěže, STK 
03/15 3.1 VSP ČSPS bere na vědomí rozhodnutí VV, že bude zakoupeno jedno zařízení pro znakové 

starty pro tréninkové účely. 
  Zodpovídá: Ryška 
 
03/15 3.2 VSP se zabýval dotazem L. Jonese, ohledně možnosti účasti jeho klubu v krajských závodech 

(oblast Praha, oddíl je registrován na Severní Moravě) a rozhodl, že rozhodnutí o účasti či 
neúčasti je v kompetenci Pražské soutěžní komise. 

 Také v návaznosti na stále se zvyšující počet klubů a oddílů, které chtějí startovat 
v oblastních a krajských přeborech v jiné oblasti než mají sídlo, VSP rozhodl, že ve všech 
takovýchto případech má Krajská (oblastní) soutěžní komise veškeré kompetence jak 
záležitost vyřešit.   

 1. Může takovýto oddíl přijmout za stejných podmínek jako ostatní oddíly z kraje. 
 2. Může takovýto oddíl přijmout a uložit mu vyšší startovné. 
 3. Může takovýto oddíl nepřijmout k závodům. V tom případě musí startovat ve své oblasti. 
 
 
4. Rozhodčí 
 
 
5. Přestupy 
 
 
6. Různé 
03/15 6.1 Další schůze VSP proběhne 14.5. v Praze, nebo 16.5. v Pardubicích. 
 
 
Zapsal: Petr Vodák 
Schválil: Petr Ryška 
 
 
 


